
Oddělení A: 

Př. 1: Součet čtyř po 

sobě jdoucích 

přirozených čísel je 

4114. Která jsou to 

čísla?  

Př. 2: Součet tří po 

sobě jdoucích sudých 

čísel je 21978. Která 

jsou to čísla? 

Oddělení A: 

Př. 1: Součet čtyř po 

sobě jdoucích 

přirozených čísel je 

4114. Která jsou to 

čísla?  

Př. 2: Součet tří po 

sobě jdoucích sudých 

čísel je 21978. Která 

jsou to čísla? 

Oddělení A: 

Př. 1: Součet čtyř po 

sobě jdoucích 

přirozených čísel je 

4114. Která jsou to 

čísla?  

Př. 2: Součet tří po 

sobě jdoucích sudých 

čísel je 21978. Která 

jsou to čísla? 

Oddělení A: 

Př. 1: Součet čtyř po 

sobě jdoucích 

přirozených čísel je 

4114. Která jsou to 

čísla?  

Př. 2: Součet tří po 

sobě jdoucích sudých 

čísel je 21978. Která 

jsou to čísla? 

Oddělení A: 

Př. 1: Součet čtyř po 

sobě jdoucích 

přirozených čísel je 

4114. Která jsou to 

čísla?  

Př. 2: Součet tří po 

sobě jdoucích sudých 

čísel je 21978. Která 

jsou to čísla? 

Oddělení A: 

Př. 1: Součet čtyř po 

sobě jdoucích 

přirozených čísel je 

4114. Která jsou to 

čísla?  

Př. 2: Součet tří po 

sobě jdoucích sudých 

čísel je 21978. Která 

jsou to čísla? 

Oddělení A: 

Př. 1: Součet čtyř po 

sobě jdoucích 

přirozených čísel je 

4114. Která jsou to 

čísla?  

Př. 2: Součet tří po 

sobě jdoucích sudých 

čísel je 21978. Která 

jsou to čísla? 

Oddělení A: 

Př. 1: Součet čtyř po 

sobě jdoucích 

přirozených čísel je 

4114. Která jsou to 

čísla?  

Př. 2: Součet tří po 

sobě jdoucích sudých 

čísel je 21978. Která 

jsou to čísla? 

Oddělení A: 

Př. 1: Součet čtyř po 

sobě jdoucích 

přirozených čísel je 

4114. Která jsou to 

čísla?  

Př. 2: Součet tří po 

sobě jdoucích sudých 

čísel je 21978. Která 

jsou to čísla? 

Oddělení A: 

Př. 1: Součet čtyř po 

sobě jdoucích 

přirozených čísel je 

4114. Která jsou to 

čísla?  

Př. 2: Součet tří po 

sobě jdoucích sudých 

čísel je 21978. Která 

jsou to čísla? 

Oddělení B: 

Př. 1: Součet čtyř po 

sobě jdoucích 

přirozených čísel je 

4834. Která jsou to 

čísla?  

Př. 2: Součet tří po 

sobě jdoucích sudých 

čísel je 11178. Která 

jsou to čísla? 

Oddělení B: 

Př. 1: Součet čtyř po 

sobě jdoucích 

přirozených čísel je 

4834. Která jsou to 

čísla?  

Př. 2: Součet tří po 

sobě jdoucích sudých 

čísel je 11178. Která 

jsou to čísla? 

Oddělení B: 

Př. 1: Součet čtyř po 

sobě jdoucích 

přirozených čísel je 

4834. Která jsou to 

čísla?  

Př. 2: Součet tří po 

sobě jdoucích sudých 

čísel je 11178. Která 

jsou to čísla? 

Oddělení B: 

Př. 1: Součet čtyř po 

sobě jdoucích 

přirozených čísel je 

4834. Která jsou to 

čísla?  

Př. 2: Součet tří po 

sobě jdoucích sudých 

čísel je 11178. Která 

jsou to čísla? 

Oddělení B: 

Př. 1: Součet čtyř po 

sobě jdoucích 

přirozených čísel je 

4834. Která jsou to 

čísla?  

Př. 2: Součet tří po 

sobě jdoucích sudých 

čísel je 11178. Která 

jsou to čísla? 

Oddělení B: 

Př. 1: Součet čtyř po 

sobě jdoucích 

přirozených čísel je 

4834. Která jsou to 

čísla?  

Př. 2: Součet tří po 

sobě jdoucích sudých 

čísel je 11178. Která 

jsou to čísla? 

Oddělení B: 

Př. 1: Součet čtyř po 

sobě jdoucích 

přirozených čísel je 

4834. Která jsou to 

čísla?  

Př. 2: Součet tří po 

sobě jdoucích sudých 

čísel je 11178. Která 

jsou to čísla? 

Oddělení B: 

Př. 1: Součet čtyř po 

sobě jdoucích 

přirozených čísel je 

4834. Která jsou to 

čísla?  

Př. 2: Součet tří po 

sobě jdoucích sudých 

čísel je 11178. Která 

jsou to čísla? 

Oddělení B: 

Př. 1: Součet čtyř po 

sobě jdoucích 

přirozených čísel je 

4834. Která jsou to 

čísla?  

Př. 2: Součet tří po 

sobě jdoucích sudých 

čísel je 11178. Která 

jsou to čísla? 

Oddělení B: 

Př. 1: Součet čtyř po 

sobě jdoucích 

přirozených čísel je 

4834. Která jsou to 

čísla?  

Př. 2: Součet tří po 

sobě jdoucích sudých 

čísel je 11178. Která 

jsou to čísla? 


